
Ponuda novogodišnjih paketića

2026.



Novogodišnji paketić

Yes �ips
Medeno srce i drugari
Gumene bombone BEARS
Keks slova brojevi
Galeb mlečna čokolada
Kidy sa puno mleka + Ca
Take wafer čokolada

1
2
3
4
5
6
7

640 g

150 g
150 g
100 g
100 g

80 g
30 g
30 g

Asortiman

1



Medeno srce i drugari
Gumene bombone BEARS
Yes slani krekeri
Keks slova brojevi
Galeb mlečna čokolada
Yes �ips 
Kidy sa puno mleka + Ca
Take wafer čokolada

1
2
3
4
5
6
7
8

150 g
100 g
100 g
100 g

80 g
50 g
30 g
30 g

640 g

Novogodišnji paketić

Asortiman
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O’clock kakao kuglice
Yes �ips
Vitanova keks 
Medeno srce i drugari
Gumene bombone BEARS
Gumene bombone  SOUR BEARS
Yes slani krekeri
Keks slova brojevi
Mony rice
Galeb mlečna čokolada 
Kidy sa puno mleka + Ca
Take wafer čokolada

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

200 g
150 g
150 g
150 g
100 g
100 g
100 g
100 g

75g
80 g
30 g
30 g

1.235 g

Novogodišnji paketić

Asortiman
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Pionir čajne perece prelivene
Galeb sa celim lešnikom
O’clock kakao kuglice
Yes �ips
Vitanova keks 
Medeno srce i drugari
Gumene bombone BEARS
Gumene bombone SOUR BEARS
Yes slani krekeri
Keks slova brojevi
Galeb mlečna čokolada
Mony
Olala milk cake
Kidy sa puno mleka + Ca 
Kidy karamela
Take wafer čokolada
Cookies sa čokoladom

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

200 g
200 g
200 g
150 g
150 g
150 g
100 g
100 g
100 g
100 g

80 g
150 g

35 g
30 g
30 g
30 g

145 g

1.950g

Novogodišnji paketić

Asortiman
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Mi činimo svet slađim!

2026.


